
   

 

2023年 6月 30日 

 

施 設 長 様 

看護責任者 様 

 

島根県高齢者ケア施設看護責任者連絡協議会 

会長 大越 美香（公印省略） 

  医療法人 社団 創健会 松江記念病院 

   ℡：0852-27-8111（代表） 

 

「ELNEC-J高齢者カリキュラム看護師教育プログラム」のご案内 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

島根県高齢者ケア施設看護責任者連絡協議会の事業につきましては、平素から格別

のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記研修を別紙要項のとおり開催いたします。 

参加ご希望の方は「参加申込書」をご記入の上、8 月 5 日（金）までに FAX または

メールにて申し込みください。後日、受講決定を FAXまたはメールでいたします。 

ご多用中とは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。 

なお、研修当日、感染症対策として手指消毒やマスク着用し、発熱・体調不良がある場

合、参加をご遠慮いただきますよう、お願いいたします。 

 

申込先 

FAX：0852－27－8435 

 メール：kango@souken-kai.or.jp 

 

  

mailto:kango@souken-kai.or.jp

